o St. Bonifatius, Varel
Katholische Kirche in
Bockhorn - Jade - Varel - Zetel

Nachtrag-Newsletter
vom 7. Juli

Leider sind folgende Termine im Newsletter vom 4. Juli falsch angegeben worden. Wir

bitten das zu entschuldigen. Hier die korrekten Termine.

Wortgottesdienst
Am Samstag, 12. Juli, feiern wir um 16.30 Uhr Wortgottesdienst
mit Austeilung der Kommunion in Zetel.

Kolping-Morgenlob
Am Dienstag, 15. Juli, 1adt Kolping um 9.30 Uhr zum Morgenlob
und Fruhstuck der Kolpingfamilie ins Forum Alte Kirche ein.



Gottesdienst-Plan
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Herzliche Einladung zu den Gottesdiensten

Datum

Mi.02.07.25

Do.03.07.25

Fr.04.07.25
$a.05.07.25

SONNTAG
06.07.25

Di.08.07.25

Mi.09.07.25

Do. 10.07.25

S5a.12,07.25

SONNTAG
13.07.25

Di.15.07.25

Mi. 16.07.25

Uhrzeit

08.30 Uhr
09.00Uhr

16.30 Uhr
17.15Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr
20.00 Uhr

09.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr

15.00 Uhr

08.30 Uhr
09.00Uhr

16.30 Uhr
17.15Uhr
18.00 Uhr

16.30 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr

11.00 Uhr

09.00 Uhr

08.30 Uhr
09.00 Uhr

Gottesdienst

Laudes
Eucharistiefeier
anschlieBend Gemelndefrihstlck

Rosenkranzgebet
stille Anbetung
Eucharistiefeier

Friedensgebet

Vorabendmesse
Benefizkonzert(s. Seite 12)
flr das Hospiz am Wattenmeer

Eucharistiefeler
Eucharistiefeler
Wortgottesdienst m. Kommunionausteilg.

Eucharistiefeier, bes. fir Senioren
anschliefend Seniorennachmittag

Laudes
Eucharistiefeier

Rosenkranzgebet
stille Anbetung
Eucharistiefeier

Wortgottesdienst m. Kommunionausteilg.
Kleinkindgottesdienst

anschl. Beisammensein
Vorabendmesse

Gottesdienst ,Messe woanders *
anschl. Kldnschnack am Wasserturm

Eucharistiefeier mit Erwachsenentaufe

und Firmung

Laudes
Eucharistiefeier

-
e

B faderberz
I Bockbom

Ort

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
Blicherei

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Maria Bockhorn
Heilig Kreuz Jaderberg

Herz Jesu Zetel
Pfarrheim

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

Herz Jesu Zetel

St. Bonifatius Varel
Blicherei / Garten
St. Bonifatius Varel

Wasserturm Varel

St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel



Herzliche Einladung zu den Gottesdiensten j,qugen vorbehattent

Datum

Do.17.07.25

$a.19.07.25

SONNTAG
20.07.25

Mi. 23.07.25

Do. 24.07.25

Sa. 26.07.25

SONNTAG
27.07.25

Mi. 30.07.25

Do.31.07.25

5a.02.08.25

SONNTAG
03.08.25

Di.05.08.25

Uhrzeit

16.30 Uhr
17.15 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr
09.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00Uhr

08.30 Uhr
09.00 Uhr
18.00 Uhr

16.30 Uhr
17.15 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr

09.30 Uhr
11.00Uhr

08.30 Uhr
09.00 Uhr

16.30 Uhr
17.15 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr

09.30 Uhr
11.00 Uhr

15.00 Uhr

Gottesdienst

Rosenkranzgebet
stille Anbetung
Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier mit Segnung zur
Diamantenen Hochzeit
Eucharistiefeier

Wortgottesdienst m. Kommunionausteilg.

Laudes
Eucharistiefeier

Friedensgebet ,30 Minutenf. denFrieden®

Rosenkranzgebet
stille Anbetung
Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Laudes
Eucharistiefeier

Rosenkranzgebet
stille Anbetung
Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier, bes. flir Senioren
anschlieBend Seniorennachmittag
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Ort

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel

Hellig Kreuz Jaderberg

St. Maria Bockhorn

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Maria Bockhorn

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
Herz Jesu Zetel

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel
St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel

St. Bonifatius Varel
St. Maria Bockhorn

St. Maria Bockhorn
Pfarrheim

Hinweise: Samstags ab 17.30 Uhr Sakrament der Versohnung (Beichte)

05.07./06.07.
12.07./13.07.
19.07./20.07.
26.07./27.07.

Kollekten im Monat Juli

Kosten und Instandhaltung unserer Kirchen

Nordoldenburgische Diaspora
Sanierung Kirchturm Varel

Kosten und Instandhaltung unserer Kirchen




Mit dem Newsletter informiert die Kirchengemeinde St.
Bonifatius in Varel uber Themen und Termine aus
unserem Gemeindeleben. Gerne konnen Sie diesen
Newsletter an Freunde und Bekannte weiterleiten, die
ihn dann unter Newsletter@sankt-bonifatius-varel.de
kostenfrei abonnieren konnen.

Pfarrei St. Bonifatius Varel
Edith Kahnt-Ralle
Birgermeister-Heidenreich-Str. 4
26316 Varel
Deutschland
+49 4451-2248
newsletter@sankt-bonifatius-varel.de

Wenn Sie diese E-Mail (an: {EMAIL}) nicht mehr empfangen mochten, konnen Sie diese hier kostenlos
abbestellen.
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